
JAPANESE LANGUAGE PROFICIENCY TEST (JLPT) 2022 Periode Desember

: Minggu, 4 December 2022

: 08:00 - selesai

: Fakultas Ilmu Budaya Universitas Brawijaya

  Jl. Veteran Malang

Jumlah 

Peserta

1 FIB-A MOVIE 39 N1 10001 -10039

2 GRL 4,2 20 N2 20001 - 20020

3 GRL 4,3 20 N2 20021 - 20040

4 GRL 4,4 20 N2 20041 - 20060

5 GRL 4,5 20 N2 20061 - 20080

6 GRL 4,6 35 N2 20081 - 20115

7 GRL 4,7 35 N2 20116 - 20150

8 GRL 4,8 30 N2 20151 - 20180

9 GRL 4,9 20 N2 20181 - 20200

10 FIB-B AULA 100 N3 30001 - 30100

11 FIB-B 2,1 20 N3 30101 - 30120

12 FIB-B 2,2 20 N3 30121 - 30140

13 FIB-B 2,3 25 N3 30141 - 30165

14 FIB-B 2,4 25 N3 30166 - 30190

15 FIB-B 2,5 25 N3 30191 - 30215

16 FIB-B 2,6 25 N3 30216 - 30240

17 FIB-B 2,7 25 N3 30241 - 30265

18 FIB-B 2,9 25 N3 30266 - 30290

19 FIB-B 2.10 40 N3 30291 - 30330

20 FIB-B 2,11 40 N3 30331 - 30370

21 GRL 4,1 21 N3 30371 - 30391

22 FIB-A AULA 85 N4 40001 - 40085

23 FIB-A 2,1 40 N4 40086 - 40125

24 FIB-A 2,2 40 N4 40126 - 40165

25 FIB-A 2,3 45 N4 40166 - 40210

26 FIB-A 2,4 40 N4 40211 - 40250

27 FIB-A 2,5 20 N4 40251 - 40270

28 FIB-A 2,6 30 N4 40271 - 40300

29 FIB-A 2,7 25 N4 40301 - 40325

30 FIB-A 2,8 20 N4 40326 - 40345

31 FIB-A 2,9 20 N4 40346 - 40365

32 FIB-A 2,1 20 N4 40366 - 40385

33 FIB-A 2,11 20 N4 40386 - 40405

34 FIB-A 2,12 20 N4 40406 - 40425

35 FIB-A 4,1 20 N4 40426 - 40445

No.ujianNO Lokasi

Hari & Tanggal

Jam

Lokasi

LevelUjian



36 FIB-A 4,2 20 N4 40446 - 40465

37 FIB-A 4,4 20 N4 40466 - 40485

38 FIB-A M 1 30 N4 40486 - 40515

39 FIB-A M 2 15 N4 40516 - 40530

40 FIB-A M 3 20 N4 40531 - 40550

Catatan: 

Hall FIB-A = Crisis Center & Ruang Pengawas

JAPANESE LANGUAGE PROFICIENCY TEST (JLPT) 2022 Periode December

:  Minggu,4 December 2022

: 08:00 - selesai

: Kampus STIE Malang Kucecwara (ABM)

 Jl. Terusan Candi Kalasan Malang, Jawa Timur, 65142

Jumlah 

Peserta

41 ABM M1-3 25 N5 50001 - 50025

42 ABM M1-4 30 N5 50026 - 50055

43 ABM M1-5 30 N5 50056 - 50085

44 ABM M1-6 30 N5 50086 - 50115

45 ABM M1-7 30 N5 50116 - 50145

46 ABM M1-8 30 N5 50146 - 50175

47 ABM M2-1 20 N5 50176 - 50195

48 ABM M2-2 20 N5 50196 - 50215

49 ABM M2-3 20 N5 50216 - 50235

50 ABM M2-4 30 N5 50236 - 50265

51 ABM M2-5 30 N5 50266 - 50295

52 ABM M2-6 25 N5 50296 - 50320

53 ABM M2-7 25 N5 50321 - 50345

54 ABM M2-8 34 N5 50346 - 50379

Catatan: 

ABM  M1-1 = Crisis Center 

ABM  M1-2 = Ruang Pengawas

No.ujian

Hari & Tanggal

Jam

Lokasi

NO Lokasi Ujian Level


